Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 01/2-22
по закупу спортивно-оздоровительных услуг
	 г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А

	10:00 «23» декабря 2021 года

Комиссия в составе:

	Ергалиев А.Т.
	Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Аяганов М.Н.

	Ли С.З.

	Тажгалиев К.Е.

	Урымбасарова Ж.И.
Лачугина Н.В.

Акмалиев Н.З. (Инициатор закупок)

1. Итоги закупок подводятся не позднее одного рабочего дня со дня окончания срока представления потенциальными поставщиками ценовых предложений:

ТОО «РТИ-АНПЗ», «23» декабря 2021 года в 10:00 часов по адресу: г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А индекс 060000, в кабинете для совещаний, проведено заседание по закупу спортивно-оздоровительных услуг.
2. Сумма, выделенная для закупок:
	№

лота

	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма, выделенная по бюджету без НДС

	1.
	Спортивно-оздоровительные кружки секции (бассейн, тренажерный зал)
	чел.
	33
	5 357 143

3. Запросы от потенциальных поставщиков на предоставление тендерной документации: не имеются.
4. Отклоненные заявки: не имеются.
5. Комиссия по результатам открытого голосования РЕШИЛА:
1) в соответствии с подпунктом 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» от 13 августа 2019 года № 73 (далее – Правила) признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимся;
2) на основании подпункта 2) пункта 112 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» от 13 августа 2019 года № 73 (далее – Правила) было принято решение о закупке товаров, работ и услуг способом из одного источника.
Председатель комиссии

______________ Ергалиев А.Т.

Члены комиссии

______________ Аяганов М.Н.                     ______________ Ли С.З.

       ______________ Тажгалиев К.Е.
           ______________ Урымбасарова Ж.И.

______________ Акмалиев Н.З.
           ______________ Лачугина Н.В.

      Секретарь комиссии

           ______________ Жиенбеков А.Г.
1